
1 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100

Cicagna, 03.03.2016

Determina n. 14

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Premesso che:

• l'art.  11  del  Regolamento  di  Contabilità  D.I.  n.  44  del  01/02/2001  ha  definito  l'assetto  di

competenza  in  materia  di  impegni  di  spesa  attribuendo  al  Dirigente  Scolastico  la  capacità  di

assunzione delle stesse;

• che con deliberazione del C.d.I. del 14-01-2016       è stato deliberato il Piano Annuale per

l'Esercizio Finanziario       2016

Considerata la necessità e l'urgenza, per acquisto:

servizio postale mese di novembre 2016 

Acquisito,  ai  sensi  del  D.I.  n.  44  art  6,  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura

finanziaria del presente provvedimento, come meglio evidenziato in calce;

Acquisito  il preventivo dlalel Poste Italiane

Preso atto dell'esiguità della spesa e della particolarità ed urgenza della fornitura;

Considerato che:

 x il materiale non   è oggetto di convenzioni CONSIP

□ considerato che il rapporto qualità prezzo è superiore alle convenzioni Consip

□ che la tipologia di acquisto non prevede obbligo di adesioni a convenzioni CONSIP

Visti gli artt. 11 e 14 del citato D.I. n. 44

DETERMINA

di autorizzare la spesa complessiva di €. 81,85 e di far impegnare detta spesa al programma annuale

es. 2016 Attività A01- aggregato/voce 4.1.1

Visto: si attesta la copertura finanziaria

al presente impegno di spesa

Il Direttore SGA Il Dirigente Scolastico

Giuseppe Nobile Giovanni Gimelli

===========================================================

IL DIRETTORE SGA

Dato atto che la fornitura sopraindicata è stata regolarmente eseguita;

Viste la fatt. n8716020168 del 03.02.16 di €. 81,85 Poste Italiane

Visto l'art. 11 del D.I. n. 44, che attribuisce al Direttore SGA la competenza a liquidare le spese

DETERMINA

la liquidazione della spesa sopraindicata.

IL DIRETTORE SGA

Giuseppe Nobile

1 NG


		2016-03-04T10:49:37+0100
	GMLGNN59L26B490D


		2016-03-04T11:41:43+0100
	NBLGPP52S26A385R




